5
6
V
S
R
DC 24V
DC 12V
DC 6V

SS07  3  B01   08  C
位数……3……2……1
阀型号表示方法
D侧
U侧
S070  B    5  B  G
注) 准标准规格仅对应DC24V插头引线式。
记号
A
B
C
D
E注)
F注)
功耗
W
0.35
0.5
0.1
(带节电回路)
最高使用压力
MPa
0.1
0.3
0.3
0.5
0.1
0.3
Cv值
0.016
0.011
0.016
0.011
0.011
0.006
5
6
V
S
R
24 VDC
12 VDC
6 VDC
5 VDC
3 VDC
3通电磁阀
S070 系列／底板配管型集装式
整块底板规格
集装式型号表示方法
底板配管型集装式
整块底板
通口数
3通3
配管口径
SUP、EXH通口
(适合管径)
M5内螺纹
OUT通口
记号
B01 M3内螺纹
适合管径
–